

単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 5 日に契約した 朝日温海道路 大須戸道路その9工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6 年 1 0 月 1 1 日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区南笹口2丁目1番65号
	氏名	分任支出負担行為担当官
		北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二
受注者	住所	新潟県新潟市中央区白山浦二丁目645番地1
	氏名	株式会社 新潟藤田組
		取締役社長 藤田 直也

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		121,409,602	
道路土工		式	1		15,871,445	
掘削工(ICT)		式	1		4,042,700	
掘削(ICT)	土砂 片切掘削	m3	2,000	1,212	2,424,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		944,700	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		233,400	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		440,600	
路体盛土工		式	1		11,571,800	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	4,900	206.6	1,012,340	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		9,354,960	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,204,500	
法面整形工		式	1		256,945	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	650	395.3	256,945	
石・ブロック積(張)工		式	1		13,436,068	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(コンクリートﾌﾟﾛｯｸ積)		式	1		13,436,068	
現場打基礎コンクリート	18-8-40BB W/C≦60% 控350	m	15	9,856	147,840	
現場打基礎コンクリート	18-8-40BB W/C≦60% 控750	m	42	16,525	694,050	
現場打小口止コンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	m3	4	64,370	257,480	
コンクリート(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積	500×1000×350	m2	69	19,968	1,377,792	
コンクリート(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積	500×1000×750	m2	193	31,055	5,993,615	
胴込・裏込コンクリート	18-8-25BB W/C≦60%	m3	109	31,419	3,424,671	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	152	8,225	1,250,200	
現場打天端コンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	m3	5	58,084	290,420	
ｶﾙﾊﾟｰﾄ工		式	1		74,416,018	
作業土工		式	1		5,994,712	
床掘り	土砂	式	0		0	
埋戻し	土砂(流用土)	式	0		0	
埋戻し	土砂(流用土)	式	1		3,216,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基面整正						
		式	1		125,670	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		616,840	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,709,042	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	0		0	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		326,760	
作業土工(ICT)						
		式	1		1,119,160	
床掘り(ICT)	土砂					
		式	1		1,119,160	
場所打函渠工(構造物単位)						
		式	1		67,138,744	
函渠	内幅6.6m×内高5.9m 24-12-40BB W/C≦55%					
		m3	901	46,851	42,212,751	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0	175,729	0	
鉄筋	SD345 D13					
		t	7.03	264,014	1,856,018	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	32.96	173,815	5,728,942	
鉄筋	SD345 D29～32					
		t	98.41	174,818	17,203,839	
銘板	品質表示用 500×500×8 字厚5mm					
		枚	1	137,194	137,194	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ボックス内道路工						
		式	1		163,402	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		m3	160	751.5	120,240	
敷砂利	RC-40 t=100mm					
		m2	125	345.3	43,162	
水路工						
		式	1		7,119,559	
場所打水路工						
		式	1		4,223,020	
重力式擁壁	1mを超え2m未満 21-8-40BB W/C≦60%					
		m3	85	47,471	4,035,035	
底版コンクリート	21-8-40BB W/C≦60%					
		m3	7	26,855	187,985	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)						
		式	1		1,664,360	
現場打基礎コンクリート	21-8-40BB W/C≦60% 控350					
		m	22	8,261	181,742	
現場打小口止コンクリート	21-8-40BB W/C≦60%					
		m3	1	65,017	65,017	
コンクリート(間知)ブロック積	250×400×350(滑面)					
		m2	42	26,874	1,128,708	
胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40					
		m3	21	8,225	172,725	
現場打天端コンクリート	21-8-40BB W/C≦60%					
		m3	2	58,084	116,168	
かご工						
		式	1		1,232,179	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ふとんかご	線径4.0mm 網目13×高50×幅120cm 階段式 玉石(150-250mm)	m	69	13,819	953,511	
ふとんかご	線径4.0mm 網目13×高50×幅100cm 玉石(150-250mm)	m	23	12,116	278,668	
構造物撤去工		式	1		84,498	
構造物取壊し工		式	1		44,610	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	6	7,435	44,610	
運搬処理工		式	1		39,888	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	6	1,695	10,170	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	6	4,953	29,718	
仮設工		式	1		10,482,014	
工事用道路工		式	1		5,299,706	
工事用道路掘削		式	1		4,036,050	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		1,263,656	
仮水路工		式	1		2,962,078	
仮設排水管	高密度ポリエチレン管 φ500	式	1		2,546,280	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設排水管	高密度ポリエチレン管 φ200	式	1		279,072	
仮設沈砂槽	B2500-L3000-H1000	式	1		136,726	
簡易水道工		式	1		514,330	
簡易水道管	ポリエチレン管二層管 φ50	式	1		514,330	
法面吹付工		式	1		954,800	
仮設用モルタル吹付	高炉B(袋物) 250m2以上500m2未満 法面清掃不要の補正無	式	1		954,800	
交通管理工		式	1		751,100	
交通誘導警備員		式	1		751,100	
直接工事費		式	1		121,409,602	
共通仮設費		式	1		18,827,944	
共通仮設費		式	1		6,734,209	
運搬費		式	1		1,325,968	
仮設材運搬費		式	1		1,325,968	
準備費		式	1		893,691	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
木根等運搬費	木根					
		式	1		365,859	
木根等処分費	木根					
		式	1		527,832	
技術管理費						
		式	1		2,918,181	
水セメント比測定費						
		式	1		355,280	
平板載荷試験費						
		箇所	1	178,917	178,917	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		53,565	
保守管理(ICT)						
		式	1		25,857	
システム初期費(ICT)						
		式	1		548,007	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)						
		式	1		1,741,160	
施工状況モニタリング調査						
		式	1		15,395	
営繕費						
		式	1		462,782	
快適トイレ						
		式	1		462,782	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,133,587	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		12,093,735	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		140,237,546	
現場管理費		式	1		41,162,871	
工事原価		式	1		181,400,417	
一般管理費等		式	1		28,199,583	
工事価格		式	1		209,600,000	
消費税相当額		式	1		20,960,000	
工事費計		式	1		230,560,000	